
Mistrovství ČR, ČTS (M) - turnaj : 612700, sezóna : 2024

07.02.2010 Zajíčková Kateřina

07.01.2011 Hadrabová Radka

20.07.2011 Klusáčková Barbora

29.07.2010 Kotová Sofie

25.06.2011 Pěnčíková Tereza

07.01.2010 Vávrová Lucie

29.08.2010 Kaslová Sofie

31.10.2011 Slavíková Tereza

03.04.2011 Ulich Viktorie

13.10.2011 Kučerová Eliška

22.09.2010 Krajíčková Nela

07.08.2010 Padrnosová Nela

07.04.2010 Filipová Kateřina

18.12.2012 Votavová  Hana

08.09.2010 Latislavová Tereza

14.02.2011 Macura Nela

22.11.2010 Hanzíková Aneta

30.11.2010 Bukalová Adriana

08.02.2010 Pohanková Adina

21.01.2010 Radová Sofie

28.01.2010 Stará Nina

04.03.2012 Michálková Daniela

21.03.2011 Tvrzská Amélie

02.07.2010 Fialová Barbora

02.09.2010 Foldová Kateřina

09.01.2010 Dvořáková Denisa

14.10.2010 Dušková Darina

18.02.2010 Čepková Kristýna

09.08.2011 Jančaříková Anna

14.11.2010 Dřevojanová Anežka

13.10.2010 Havelková Natálie

09.07.2010 Dufková Viktorie

10.01.2011 Jelínková Adéla

12.02.2011 Reifová Justýna

04.11.2011 Posmyk Nicoletta Elly

10.03.2010 Přikrylová Kristýna

03.01.2011 Krejčíková Viktorie

18.07.2010 Kohoutková Samantha

28.05.2010 Bohdalová Josefína

02.01.2011 Šulcová Gabriela

07.01.2010 Steinbauer Julia

04.03.2011 Halfarová Eva

28.01.2010 Višňovská Vanessa

12.09.2010 Holubová Eliška

10.06.2011 Blažková Barbora

17.07.2011 Farajpourova Aináz

13.10.2011 Schmidová Nina

27.07.2010 Šmídová Karolína

Zajíčková

Klusáčková
6:2, 6:1

Pěnčíková
6:1, 4:6, 6:3

Vávrová

Kaslová

Slavíková
6:2, 6:1

Kučerová
6:3, 6:3

Padrnosová

Filipová

Latislavová
6:3, 3:6, 6:3

Hanzíková
6:3, 6:2

Bukalová

Pohanková

Radová
6:1, 6:3

Tvrzská
6:2, 6:4

Fialová

Foldová

Dušková
6:0, 6:2

Jančaříková
6:2, 6:0

Dřevojanová

Havelková

Jelínková
7:5, 6:1

Reifová
6:4, 6:0

Přikrylová

Krejčíková

Kohoutková
6:0, 6:2

Šulcová
6:3, 4:6, 6:0

Halfarová

Višňovská

Holubová
6:3, 6:2

Schmidová
7:5, 3:6, 6:4

Šmídová

Zajíčková
6:4, 6:1

Vávrová
3:6, 6:3, 6:0

Kaslová
6:4, 6:2

Padrnosová
6:4, 7:5

Filipová
6:2, 6:1

Bukalová
6:2, 6:4

Radová
6:3, 6:1

Tvrzská
3:6, 7:6 (1), 7:5

Foldová
5:7, 6:0, 6:4

Jančaříková
6:3, 6:1

Jelínková
6:0, 6:1

Přikrylová
6:2, 6:0

Krejčíková
6:3, 6:4

Šulcová
7:5, 6:1

Holubová
6:3, 6:1

Šmídová
7:5, 6:1

Zajíčková
6:0, 6:2

Padrnosová
7:6 (5), 7:6 (3)

Filipová
6:2, 2:6, 6:0

Radová
7:6 (5), 6:3

Jančaříková
6:3, 2:6, 6:3

Přikrylová
6:2, 6:1

Šulcová
5:7, 6:2, 7:5

Šmídová
6:3, 7:5

Kódové číslo: 612700; počet účastníků: 48 CŽ BH
Zajíčková Kateřina 1 60
Přikrylová Kristýna 5 45
Šmídová Karolína 11 45
Filipová Kateřina 13 35
Fialová Barbora 16 35
Foldová Kateřina 18 35
Padrnosová Nela 22 35
Krejčíková Viktorie 23 30
Součet BH: 320; Kategorie turnaje: N/APoznámka zpracovatele: časový plán úterý  16.7.2024: 10:00 Zajíčková-Padrnosová, Filipová-Radová,

Jančaříková-Přikrylová, Šulcová-Šmídová  NP13:00 semifinále čtyřhry



Mistrovství ČR, ČTS (M) - turnaj : 614700, sezóna : 2024

10.03.2010 Přikrylová Kristýna - 07.02.2010 Zajíčková Kateřina

09.07.2010 Dufková Viktorie - 08.09.2010 Latislavová Tereza

20.07.2011 Klusáčková Barbora - 07.01.2011 Hadrabová Radka

28.05.2010 Bohdalová Josefína - 18.07.2010 Kohoutková Samantha

07.01.2010 Steinbauer Julia - 09.01.2010 Dvořáková Denisa

08.02.2010 Pohanková Adina - 14.10.2010 Dušková Darina

02.09.2010 Foldová Kateřina - 13.10.2010 Havelková Natálie

13.10.2011 Schmidová Nina - 09.08.2011 Jančaříková Anna

02.01.2011 Šulcová Gabriela - 12.02.2011 Reifová Justýna

21.03.2011 Tvrzská Amélie - 25.06.2011 Pěnčíková Tereza

22.11.2010 Hanzíková Aneta - 29.07.2010 Kotová Sofie

04.03.2011 Halfarová Eva - 14.11.2010 Dřevojanová Anežka

21.01.2010 Radová Sofie - 29.08.2010 Kaslová Sofie

10.01.2011 Jelínková Adéla - 02.07.2010 Fialová Barbora

04.03.2012 Michálková Daniela - 18.12.2012 Votavová  Hana

03.04.2011 Ulich Viktorie - 31.10.2011 Slavíková Tereza

14.02.2011 Macura Nela - 13.10.2011 Kučerová Eliška

03.01.2011 Krejčíková Viktorie - 28.01.2010 Višňovská Vanessa

30.11.2010 Bukalová Adriana - 07.08.2010 Padrnosová Nela

28.01.2010 Stará Nina - 10.06.2011 Blažková Barbora

04.11.2011 Posmyk Nicoletta Elly - 22.09.2010 Krajíčková Nela

18.02.2010 Čepková Kristýna - 07.01.2010 Vávrová Lucie

12.09.2010 Holubová Eliška - 11.02.2010 Cenklová Adriana

27.07.2010 Šmídová Karolína - 07.04.2010 Filipová Kateřina

Přikrylová - Zajíčková

Klusáčková - Hadrabová
4:6, 6:4, 1:0 (5)

Steinbauer - Dvořáková
6:4, 6:1

Pohanková - Dušková

Foldová - Havelková

Schmidová - Jančaříková
6:1, 6:4

Tvrzská - Pěnčíková
6:1, 6:3

Halfarová - Dřevojanová

Radová - Kaslová

Jelínková - Fialová
6:2, 6:0

Macura - Kučerová
6:4, 6:2

Krejčíková - Višňovská

Bukalová - Padrnosová

Stará - Blažková
6:1, 6:0

Holubová - Cenklová
6:3, 3:6, 1:0 (4)

Šmídová - Filipová

Přikrylová - Zajíčková
6:2, 6:1

Pohanková - Dušková
6:0, 6:2

Schmidová - Jančaříková
6:7 (3), 6:1, 1:0 (8)

Halfarová - Dřevojanová
6:0, 6:3

Jelínková - Fialová
4:6, 6:0, 1:0 (10)

Krejčíková - Višňovská
1:6, 6:4, 1:0 (7)

Bukalová - Padrnosová
6:1, 6:0

Šmídová - Filipová
6:3, 6:0

Přikrylová - Zajíčková
6:1, 6:0

Halfarová - Dřevojanová
6:2, 3:6, 1:0 (6)

Jelínková - Fialová
6:2, 6:1

Bukalová - Padrnosová
6:4, 4:6, 1:0 (6)

Kódové číslo: 614700; počet dvojic: 24 CŽ BH
Zajíčková Kateřina 1 60
Přikrylová Kristýna 5 45
Šmídová Karolína 11 45
Filipová Kateřina 13 35
Fialová Barbora 16 35
Foldová Kateřina 18 35
Padrnosová Nela 22 35
Krejčíková Viktorie 23 30
Součet BH: 320; Kategorie turnaje: N/A


